2015年 4月 30日 関係各位 川崎近海汽船株式会社
            総務部長

役員異動の件

 題記について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。 なお、取締役については、再任・新任合わせて 13 名全員が、監査役については、再任・新任合わせて 2名が 2015年 6月 25日開催の定時株主総会において選任決議されることを前提としております。

 記
 （2015年 6月 25日付予定）
 １．新任取締役 取締役  久 下  豊  （現 外航営業部担当役員付部長） 取締役（非常勤） 陶 浪 隆 生 （現 日本海事協会 アドバイザー（非常勤）、                    元 JA三井リース株式会社 代表取締役社長）
 ２．新任監査役 監査役       西 浦 廣 明 （現 理事総務部長）    ３．退任取締役 現 専務取締役 上 杉 芳 人 （当社 顧問に就任予定、

                    株式会社オフショア・ジャパン 専務取締役 (継続）)

 ４．退任監査役 現 監査役     島 村 康 雄 （当社 顧問に就任予定）   現 監査役（非常勤）堤   則 夫
 ５．特称取締役の異動   常務取締役  寅 谷  剛  （現 取締役）

 以上